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Наименование материала и 
единица измерения

Код

материала

Нефтепродукты:
Битумы нефтяные и сланцевые.т

В том числе битумы строительные
твердых марок,т

Сталь и экономические профили

025000
025600
025621

095000

ед.
изм,

168
168

168

Кол.

51,1
5,608

0,103

Примечание

проката с т .З  всех марок, т
В том числе:
сталь ереднесортная,т 095200 168 0,103
Всего стального проката и мети- 168 0,103
зов в натуральной массе,т
В том числе по укрупненному
сортаменту:

Сталь среднесортная,т 093200 168 0,103
095200

Всего стального проката и ме-

тизов в м ассе,приведенной: 
к стали с т .3 ,т 168 0,103
к стали AI и с т .з .т 168 0,103
в том числе:

на строительно-монтажные рабо- 168 0,103

П р и в я з а н

5 0 I-7 -0 I4 .9 I AC.BMI

ВМ по рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки 
АС.Платформы шириной 
4 ,0  м.

С т а д и я Л и с т Л и с т о в

Р I 2
Гипропромтранс -
строй

2SfySZ ~Ч4 Ч Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

i ТЫ, Т

2 Материалы с трои телъные,кроме - 570000 -

3 сборных железобетонных конст-
4 ргукций и деталей:
5 щебень (включая балласт),мЗ 5 7 III0 и з 831
6 пеоок строительный природный, 571140 И З 3.12
7 м3
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

г ?

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

AC.BMI
Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 0,354
2 качества(арматурных сталей),т

3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 0,354
4 Катанка, т 093400 168 0,354
5 Диам.8,т 08 168 0,354
6 Сталь и экономические профили 095000 168 2,937
7 проката ст.З  всех марок,т
8 В том числе:
9 Сталь среднесортная,т 095200 168 2,937
10 Металлоизделия промышленного 168 6.931
II назначения (метизы) для железо-
12 бе тона, т
13 Проволока стальная низкоуглеро- I 21400 168 6,931
14 дистая периодического профиля
15 (B P-I), т
16 Диам.5,т 05 168 6.771
17 Диам.6,т 06 168 0,160
18 Всего стального проката и ме- 168 10,222
19 тизов в натуральной массе,т
20 В том числе по укрупненному
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. гип Дмитриев ВМ по рабочим чертежам ос- 
новного комплекта марки 
АС.Сборные железобетонные 
конструкции платформы ши- 
риной 4,0 м

С тадия Л и с т Л и с то в
Н.гр. Шеюенова Р I 2

Гд_,сц Тавддн&к Гипропромтранс- 
стройЕдьоп. Bv тиетя

Инж. Родина
Z S ^ S Z - L f /  6  Ф о р м а т  A 4
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Наименование материала и 

единица измерения
Код

Кол. Примечание
материала ед.

изм.
1 сортаменту:
2 катанка,т 093400 168 0,354 -

3 Сталь средне сортная, т 093200 168 2,937
4 095200
5 Метизы для железобетона,т 168 6,931
6 Всего стального проката и ме-
7 тизов в массе, приведенной:
8 к стали А1,т 168 10,542
9 к стали g t .3 ,  т 168 2,937
10 к стали AI и ст .З ,т 168 13,479
11 В том числе:
12 на сборные железобетонные и 168 13,479
13 бетонные конструкции,т
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:

17 щебень (включая балласт),м3 57III0 и з 84,56
18 песок строительный природный,м3 57II40 и з 63*42
19 цемент, т 573000 168 35,092
20 портландцемент М400,т 573II2 168 35,092
21 цемент,приведенный к М400 168 35,092
22 (всего ),т
23 в том числе:
24 на сборные железобетонные и 168 35,092
25 бетонные конструкции,т

П ривязан

И нв. Ns

АС.ВМ2
Л и с т
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовительной и 530000
2 ле с опильно-дерев ообра ба тыва ющей
3 промышленное ти:
4 пиломатериалы качественные 533100 и з 0,01
5 (необрезные),мЗ
6 Всего продукции лесопильно-де- и з 0,015
7 ревообрабатыващей промышлен-
8 ности (без учета паркета мозаич
9 ного и штучного и паркетной дос
10 ки)приведенной к круглому ле-
11 су, м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной продукции),м3
14 Материалы строительные,кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень (включая балласт),м3 57III0 и з 0,18
18 песок строительный природный,м3 571140 и з 0*135
19 цемент,т 573000 168 0,041

20 портландцемент М300,т 573150 168 0,041

П ривязан

Инв. №

Щй_
Н.гв
Гл.сп
Гл.сп
Инж.

501-7-014.91 АС.БМЗ

Дмитриев
Шелепова
Тав ш у н о к

Ейтиева. £̂4
Родина

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта марки 
АС.Монолитные железобетон 
ные конструкции.Платформы 
шириной 4,0 м____________

С тадия Л и с т Л и с то в

р I 2
Гипропромтранс -

строй
2 - S t / S Z - C / /  S  Ф о р м а т  А 4
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Цемент,приведенный к М400 168 0,037
2 (в с е г о ) ,т -

3 в том числе:
4 на монолитные железобетонные 168 0,037
5 и бетонные конструкции, т
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2 3

2 4

2 5

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМЗ
i

Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Нефтепродукты: 025000

2 битумы нефтяные и сланцевые,т 025600 168 74,6

3 В том числе битумы строительные 025621 168 9,477
4 твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 0,136

6 проката с т .З  всех марок,т

7 В том числе:
8 сталь среднесортная,т 095200 168 0,136
9 Веего стального проката и мети- 168 0,136
10 зов в натуральной м ассе,т
II В том числе по укрупненному
12 сортаменту:
13 сталь среднесортная,т 093200 168 0,136
14 095200
15 Всего стального проката и м е-
16 тизов в массе, приведенной:
17 к стали с т .З ,т 168 0*136
18 к стали AI и с т .З ,т 168 0,136

19 В том числе:
20 на строительно-монтажные рабо-

Привязан

Инв. №

50I-7-0I4.9I АС.ВМ4

ГИП
Н .гр .
Гд^рп

Дмитриев
Шзрено^а

Гл.сп
Тавшунск

Инж.
Бутиева

Родина

ВМ по рабочим чертежам оо 
новного комплекта марки 
АС. Платформы шириной
6 ,0  м

Стадия Лист Листов
Р I 2

Гипропромтранс-
строй

*2S^S2.~ V {  /О  Формат А4
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а Наименование материала и
Код

Примечание
&
oi
Z

единица измерения материала ед.
изм.

ГчиЛ.

1 Т Ы , Т 168 0,136
2 Материалы строительные,кроме 570000 -

3 сборных железобетонных конст-

4 рукций и деталей:
>

г 5 щебень(включая балласт),м3 5 7 III0 И З 1203

р 6 песок строительный природный, 57II40 И З 3,13

5
7 м3

Q

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
'1

22
i

23
3з\ 24

» 25

Привязан

Инв. №

5 0 I-7 -0 I4 .9 I АС.ВМ4
Л и с т

ZS^SZ - Ч/ "// Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед-
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 0,473
2 качества (арматурных сталей), т
3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 0,473
4 Катанка,т 093400 168 0,473

5 Диам.8,т 08 168 0,473

6 Сталь и экономические профили 095000 168 2,942
7 проката ст .З  всех марок,т
8 В том числе:
9 Сталь среднесортная, т 095200 168 2,942
10 Металлоизделия промышленного 168 7,599

II назначения (метизы), для желе-
12 зобетона,т
13 Проволока стальная низкоуглеро- I2I400 168 7,599
14 дистая периодического профиля
15 (B P -I), т
16 Диам.5,т 05 168 7,434
17 Диам.6,т 06 168 0,165
18 Всего стального проката й ме- 168 11,014

19 тизов в натуральной маоое,т
20 В том числе по укрупненному

П р и вя за н

И нв . №

501-7-014.91 АС.ВМ5

ГШ1 Дмитриев ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар- 
ки АС.Сборные железобе- 
тонные коне тру кци и . Пла т- 
формы шириной 6,0м

С та д и я Л и с т Л и с т о в

Н.гр. Шеренова Р I 2

Г л. сп Тавщунск И й 0
Ги пропром транс-  
стройГл. сп Бутиева

Инж. Родина
Z S t y S Z  ~ / 2  Ф о р м а т  А 4
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 сортаменту:
2 Катанка, т 093400 168 0,473 -

3 Сталь с редне сортная, т 093200 168 2,942
4 095200
5 Метизы для железобетона,т 168 7,599
6 Всего стального проката и ме-
7 тизов в массе, приведенной:
8 к стали А1,т 168 11,644
9 к стали с т .3 ,т 168 2,942
10 к стали AI и от.В, т 168 14,585
II В том числе:
12 на сборные железобетонные и 168 14,585
13 бетонные конструкции,!
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:

17 щебень (включая балласт),м3 57III0 И З 84,032

18 песок строительный, природный,м3 571140 ИЗ 63,024

19 цемент, т 573000 168 34,873
20 Портландцемент М400,т 573II2 168 34,873
21 Цемент,приведенный к М400 168 34,873

22 (всего), т

23 в том числе:
24 на сборные железобетонные и бе- 168 34,873
25 тонные конструкций, т

П ривязан

Инв. №

АС.ВМ5
Л и с т

2
2SifS'2.’~ 44 43 Ф о р м а т  А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабатываю-
3 щей промышленности:
4 пиломатериалы качественные (не- 533100 и з 0,01
5 обрезные), м3
6 Всего продукции лесопильно-де- и з 0,015
7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета мо-
9 заичного и штучного и паркет-
10 ной доски), приведенной к круг-
II лому лесу,м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной продукции),мЗ
14 Ма те риалы с трои те л ьные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень (включая балласт),м3 57III0 и з 0,18
18 песок строительный природный,м3 57II40 и з 0,135
19 цемент,т 573000 168 0,041
20 портландцемент М300,т 573150 168 0,041

юX
П р и вяза н

И нв. №

501-7-014.91 АС.ВМ6

1

ГИД 
Н.гр. 
_Гл , сп 
Гд.оп 
Инж.

Дмитр,ае
Шеренову
Тавшунок
Бутиева

Родйна <S&£c-

ВМ по рабочим чертежам ос­
новного комплекта марки 
АС.Монолитные железобетон­
ные коне тшкци и . Пла тформы 
шириной 6 ,им

С та д и я  I  Л и с т  I  Л и с т о в

Р 1 I  I ~
Гипропром тра н с-  

строй

2Sk$2- 7 /  ф°Рмат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
К пп Примечание

материала ед.
изм.

i Цемент,приведенные к М400 168 0,037
2 (в с е г о ) , т -

3 В том числе:
4 на монолитные железобетонные и 168 0,037

5 бетонные конструкции, т
6

7

8

9

10

И

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМ6
Лист

2

2 Ж 2 -  t / /  / S  Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Нефтепродукты: 025000

2 Битумы нефтяные и слацевые.т 025600 168 98,204

3 В том числе: битумы строитель- 025621 168 13,343

4 ные твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 0,101

6 проката с т .З  всех марок,т

7 В том числе:
8 сталь среднесортная,т 095200 168 ОД 01
9 Всего стального проката и м е- 168 0,101
10 тизов в натуральной м ассе ,т
II В том числе по укрупненному
12 сортаменту:

13 Сталь среднесортная,т 093200 168 0,101
14 095200
15 Всего стального проката и ме-
16 тизов в массе приведенной:
17 к стали с т .3 ,т 168 0,101
18 к стали AI и с т .З ,т 168 0,101

19 В том числе:
20 на строительно-монтажные рабо- 168 0,101
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Код
Кол. Примечание
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изм.

1 ТЫ ,Т

2 Материалы строительные,кроме 570000 -

3 сборных железобетонных конст-
4 рукций и деталей:
5 щебень (включая б ал л аст),м3 5 7 III0 113 1574
6 песок строительный природный, 57II40 и з 3.140
7 м3
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

П р и в я з а н

И н в . №

АС.БМ7
Л и с т

2

t S 4 S 2 . ~ ^ /  / 7  Ф о р м а т  A 4



[И
нв

. 
№

 п
од

л
.I

 
П

од
пи

сь
 

и 
да

та
 

[В
за

м
. 

ин
в.

 
№

1
 

А
Л

Ь
О

О
М

 
4

 
Ч.

 1
Э

No
 с

тр
ок

и)
Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 0,356

2 качества (арматурных сталей), т
3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 0,356
4 Катанка,т 093400 168 0,356
5 Диам.8,т 08 168 0,356
6 Сталь и экономические профили 095000 168 2,957
7 проката ст .З  всех марок,т
8 В том числе:
9 сталь среднесортная,т 095200 168 2,957
10 Металлоизделия промышленного 168 6,977
II назначения (метизы) для железо-
12 бетона, т
13 Проволока стальная низкоуглеро- I2I400 168 6,977
14 дистая периодического профиля
15 (B P-I) , т -----------------------

16 Диам.5,т 05 168 6,816
17 Диам.6,т 06 168 0,161
18 Всего стального проката и мети- 168 10,290
19 зов в натуральной массе,т
20 В том числе по укрупненному

И нв. №

гип_
Н . г р .
Гл.сп
Гл.сп
Инж.

Дмитриев
Шэтзенова
Тавшувск
■Вутиева

Родина
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ВМ по рабочим чертежам 
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АС.Сборные железобетонные 
конструкции.Платформы ши­
риной 8,0м
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Р I 2
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Наименование материала и 

единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 сортаменту:
2 Катанка,т 093400 168 0,356
3 Сталь среднесортная,т 093200 168 2,957
4 095200

‘

5 Метизы для железобетона.т 168 6.977
6 Всего стального проката и ме-
7 тизов в массе.приведенной:
8 к стали А1,т- 168 10,612
9 к стали с т .3 ,т 168 2,957 ~~

10 к стали AI и ст .З , т 168 13,569
II В том числе:
12 на сборные железобетонные и 168 13,569
13 бетонные конструкции,т
14 Ма те риа лы с трои те льные,кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень (включая балласт),мЗ 57III0 И З 85,120

18 песок строительный природный,м3 57II40 И З 63,840

19 цемент,т 573000 168 35,325

20 портландцемент М400,т 573II2 168 35,325

21 цемент,приведенный к М400 168 35,325

22 (всего),т

23 В том числе: на сборные желе- 168 35.325
24 зобетонные и бетонные конст-
25 рукции, т
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Код
Кол. Примечание
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I Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабатываю-
3 щей промышленности:
4 пиломатериалы качественные 533100 ИЗ 0,010
5 (необрезные),мЗ
6 Всего продукции лесопильно-де-

7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета мозаич
9 ного и штучного и паркетной
10 доски), приведенной к круглому
II лесу,м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной продукции),м3 .
14 Материалы строительные,кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень (включая балласт),м3 57III0 и з 0,180
18 песок строительный природный,м3 571140 и з ОД 35
19 цемент,т 573000 168 0,041
20 портландцемент М300,т 573150 168 0,041
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1 Цемент,приведенный к М400 168 0,037
2 (в с е го ) , т
3 В том числе:
4 на монолитные железобетонные 168 0,037
5 и бетонные конструкции,т
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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Типовые проектные решения 501-7-014.91

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293788/4293788338.htm

